
Zarządzenie Nr 94/2025 

Burmistrza Miasta Gostynina 

z dnia 2 lipca 2025 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy w Urzędzie Miasta Gostynina z powodu wystąpienia 

wysokich temperatur 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 207 § 2 ustawy z dnia 26 czerwca  

1974 r. – Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 277 z późn. zm.) zarządzam,  

co następuje: 

 

§ 1. W przypadku wystąpienia w pomieszczeniach Urzędu Miasta Gostynina temperatury 

powietrza równej lub wyższej niż 28°C, kierownicy komórek organizacyjnych mogą podjąć 

decyzję o skróceniu czasu pracy do godziny 14:00 dla pracowników administracyjno-

biurowych wykonujących obowiązki w pomieszczeniach pozbawionych klimatyzacji. 

 

§ 2. W przypadku wystąpienia temperatury powyżej 30°C na otwartej przestrzeni, 

kierownicy komórek organizacyjnych mają możliwość zwolnienia pracowników 

wykonujących pracę na zewnątrz z obowiązku świadczenia pracy od godziny 13:00. 

 

§ 3. Kierownicy komórek organizacyjnych zobowiązani są do: 

1) bieżącego monitorowania warunków termicznych w miejscu pracy; 

2) podejmowania działań organizacyjnych zapobiegających negatywnemu wpływowi upałów 

na zdrowie pracowników. 

 

§ 4. Podejmowane działania nie mogą powodować zakłóceń w realizacji zadań Urzędu, 

zwłaszcza w zakresie obsługi mieszkańców. Kierownicy komórek organizacyjnych są 

zobowiązani do poinformowania mieszkańców o skróconym czasie pracy. 

 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miejskiemu. 

 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   Burmistrz Miasta Gostynina 

 

Agnieszka Korajczyk-Szyperska 


